Esta actividad se puede verificar mediante las fotos de las

reforestaciones realizadas y los recibos de despacho de las plántulas.

Causas y justificación del desvío:

El el período tuvimos mayor demanda que la programada y estábamos en capacidad de suplir esas

demandas.

Logros Alcanzados:

Ciento noventa y cinco (195) familias, representando el 32.5% de la meta programada, están en

capacidad de producir hortalizas para el consumo familiar y la comercialización. Estas familias, además, 

recibieron capacitación sobre produccción orgánica de hortalizas y contabilidad popular.